Termo Aditivo do Contrato n° 3/2018 com a Rádio Charrua LIDA CNPJ n°. 
98.410.863/0001-31. para transmissão ao vivo do Programa Informe do Legislativo, 
decorrente do Processo Licitatório 02/2018. 

Objeto: Alteração de quantitativo referente aos meses de maio e junho de 
2020. 

Valor da redução: R$ 5.156,74 (Cinco mil cento e cinquenta e seis reais e 
setenta e quatro centavos.) 

Data da Assinatura: 04/05/2020. 
Fundamentação Legal: Lei Federal 10.520/2002, aplicando-se subsidiariamente 

no que couber. a Lei 8666/93. 
O Ato, acima mencionado, está disponibilizado. na  sua íntegra, no site